
LEVERANSVILLKOR BILDER 
 

 
Hur beställer jag en bild? 
Vid bildbeställning måste följande anges: 
Beställarens namn 
Faktureringsadress 
Leveransadress 
Hur bilden ska användas 
 
Vid bildbeställning ska så utförliga uppgifter som möjligt lämnas avseende användningsområde, 
bildstorlek och upplaga. Beställaren är ansvarig gentemot Upplandsmuseet för att bilden/bilderna 
redovisas enligt leveransvillkoren. 
 
Hur får beställd bild användas? 
Bild får bara användas i det sammanhang som har angivits vid beställning. Det kan t.ex. röra sig 
om privat bruk, publicering i trycksak, reklam eller utställning. 
Enligt lag måste en person som är igenkännlig på bild själv ge samtycke till reklamanvändning. 
Ansvaret för detta vilar helt på den som publicerar bilden. 
Bild får inte användas i syfte som kan uppfattas som kränkande. 
Manipulation av bilden eller bildens innehåll får endast ske med Upplandsmuseets tillstånd. 
 
Samtliga leveransavgifter för upphovsrättsligt skyddade bilder avser engångsanvändning vid ett 
enskilt offentliggörande. Spridning till tredje part får inte ske. 
Vid upprepad användning av en beställd bild i en och samma produkt (bok, utställning, annons 
etc) eller nyupplaga kontakta våra fotografer. 
 
Vad gäller om bilden ska publiceras? Användningsavgift? 
Vid publicering debiteras en användningsavgift enligt Upplandsmuseets prislista.  
Hembygdsföreningar betalar ingen användningsavgift för bilder i skrifter som mångfaldigas. 
Bilder som används i vetenskaplig produktion alternativt i undervisningssyfte är befriade från 
användningsavgift. 
 
För beställd bild gäller att den endast får publiceras en gång. För ny publicering krävs ett nytt 
avtal. Vid publicering skall museets och, när det är känt, fotografens namn alltid anges vid bilden 
eller i bildförteckning enligt följande ordning: Foto: Fotografens namn, © Upplandsmuseet. 
Används bilden på t.ex. en hemsida anges källan vid bilden. Utelämnas dessa uppgifter debiteras 
100 % högre användningsavgift per bild.  
 
Vidareförsäljning 
Vidareförsäljning av Upplandsmuseets bilder är inte tillåtet. 


